
 
 

  

                                                                          
 

 

РІШЕННЯ 
сорок п’ята сесія VІІІ скликання 

 

від 22.05.2025 р. № 2313 
 

Про затвердження Концепції індустріального  
парку «Коростень-Подільський»  
 

З метою залучення інвестицій для стимулювання економічного розвитку 
Коростенської міської територіальної громади, з урахування зауважень наданих 
Міністерством економіки України, щодо включення індустріального парку 
«Коростень-Подільський» до Реєстру індустріальних (промислових) парків,   
відповідно до Постанови КМУ від 19.01.2022р. №25 «Про затвердження Порядку 
розгляду документів про включення індустріального (промислового) парку до 
Реєстру індустріальних (промислових) парків», ст.26 та ч.1 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про індустріальні 
парки», враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань 
бюджету, економіки та комунальної власності, Коростенська міська рада 
           
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Концепцію індустріального парку «Коростень-Подільський» 
(додається).  

2. Вважати таким, що втратила чинність Концепція індустріального парку 
«Коростень-Подільський», яка затверджена рішенням 42 сесії VIII скликання від 
20.02.2025 року за № 2174.  

3. Управлінню економіки виконавчого комітету Коростенської міської ради 
забезпечити подання у встановленому законодавством порядку уповноваженому 
державному органу документів для включення індустріального парку 
«Коростень-Подільський» до Реєстру індустріальних (промислових) парків 
України. 

 
Міський голова                                             Володимир МОСКАЛЕНКО 

 
Секретар міської ради                                                                   О.Олексійчук              
Заступник міського голови                О.Ясинецький  
Начальник управління економіки                В.Стужук   
Начальник відділу організаційного 
забезпечення діяльності міської ради                                         О.Заєць 
Начальник юридичного відділу                Т. Камінська   


